
 

  

  

 

 

 17 novembre 2022 

………… O M I S S I S ………….. 
 

11.3. Ratifica dell’adesione di Sapienza alla Fondazione D34 Health – PNC 
Salute 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 388/22 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 300 del 19 luglio 
2022, con la quale è stata approvata la partecipazione di Sapienza, in 
qualità di ente proponente, all’Avviso pubblico per la concessione di 
finanziamenti destinati ad iniziative di ricerca per tecnologie e percorsi 
innovativi in ambito Sanitario e Assistenziale, di cui al D.D. MUR n. 931 
del 6.06.2022; 

• Visto il Decreto Rettorale n. 3079 del 9 novembre 2022, con cui è stata 
approvata l’adesione dell'Ateneo in qualità di Fondatore Promotore alla 
Fondazione di partecipazione “D³ 4 Health” - Digital Driven Diagnostics, 
prognostics and therapeutics for sustainable Health Care”, l’approva-
zione del relativo Statuto e il pagamento della quota associativa relativa 
al primo anno; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Tamburi, 
Lazzarini, Vallario, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
di ratificare il Decreto Rettorale n. 3079 del 9 novembre 2022. 
 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 


